
Sajóvámos Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

                                           13/2015. (XII .10.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 

2/2015. ( II.12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

Sajóvámos Község  Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata 

alapján biztosított véleményezési jogkörében eljáró  Önkormányzat Képviselő-testülete  Pénzügyi 

bizottság  véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/ 2015. (II.12.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Kr.)  2. § a./ pontjában meghatározott meghatározott   

 

 

a) költségvetési bevételi főösszegét (finanszírozási bevételek nélkül)    5.570 e Ft-ban 

b) költségvetési kiadási főösszegét  (finanszírozási kiadások nélkül)   35.570 e Ft-ban 

 

állapítja meg.                

 

2. § Az előirányzat módosításokat a Rendelet mellékleteként hagyja jóvá. 

 

3.§ A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

 

Sajóvámos, 2015. december 8. 

 

 

 

 

 

 

 

Váradi Lajos sk.      Molnárné Cseh Mária sk. 

  polgármester                 jegyző 

 

 


